АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2016 года

               № 548
Об отмене постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 22 июня 2016 года № 323 «О введении на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 23 ноября 2016 года №1536 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 23 июня  2016 года  № 895 «О введении на территории муниципального образования Кавказский район особого противопожарного режима», в связи с установлением погодных условий, способствующий снижению класса пожарной опасности и стабилизацией пожарной обстановки, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 22 июня 2016 года № 323 «О введении на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева